
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA KONISPOL 

SEKTORI I MENAXHIMIT PYJOR DBE KULLOSOR 

Nr. /'Jo'S!frot 

Lenda:Kthim pergjigje 

Konispol me 03.10.2025 

INSPEKTORIATIT KOMBETAR TE MBROJTJES SE TERRITORIT 

DREJTORISE RAJONALE VLORE 

Ne pergjigje te shkreses tuaj me Nr.414 Prot date 12.09.2025 dhe protokolluar nga ana jone me 

Nr.1305,date 12.09.2025 per kerkesen per informacion per siperfaqet e fondit pyjor dhe kullosor e 

cila eshte pershkruar nga zjarri dhe vleren e demit po ju vendosim ne dispozicion informacionin e 

kerkuar: 

• Siperfaqja e pershkruar nga zjarri ne fondin pyjor dhe kullosor :1600 Ha 

• Siperfaqja e cila eshte djegur plotesisht nga zjarri ne fondin pyjor dhe kullosor : 1300 Ha 

Per vleren e demeve ne pyje - kullota ne Bashkine Konispol nuk e kemi , pasi kemi munges 

specialisti per ta vleresuar vleren e demit. 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin! 

PERGJEGJES I SEKTORIT TE 

MENAXHIMIT PYJOR DHE KULLOSOR 

FIQIRI ELMAZI 

Konispol, Tel&Fax:089122003 

KRYETARI I BASHKISE 

E-mail:bashkiakonispol@gmailcom 
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